ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HERVAL
CONCURSO PUBLICO EMPREGOS N° 002/2015
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 25/01/2016

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 1

Nome Inscricdo
ALEXANDRE DIAS 356
MARCELLI SILVA TEIXEIRA DE MELLO 315

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 11
Nome Inscricdo
JOSE LEOPOLDO AFONSO BUZO 297

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 12
Nome Inscricdo

VIVIANE APARECIDA ORTIZ PACHETI MARTINS 264

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 13

Nome Inscricdo
CARLA TORRES GONCALVES 255
CLENICE LASCANO MACIEL 335
JAQUELINE PINHEIRO ACOSTA 369
MARILUCE DOS SANTOS CORREA 291
MAX DOS SANTOS SCAGLIONI 324
SUSAMAR DA SILVA NODA 330
THEYLOR BARBOSA COSTA 378
VERONICA MARINS CARVALHO 333

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 14

Nome Inscricdo
BETINA MEDEIROS GONCALVES 340
JOSIANE MARQUES DA SILVA 249

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 15

Nome Inscricdo
ANDERSON COSTA CALDA 316
ANDREI GARCIA MEDEIROS 301
GRACIELE DE JESUS OLIVEIRA 218
JOSIELAINE FARIAS DOMINGUES 338
PRICILA DA SILVA COSTA 242

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 16
Nome Inscri¢éo
TIANE XAVIER DOS SANTOS 355

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 17

Nome Inscri¢éo
CHRISTOPHER DE SOUZA NEY 234
JHON LENON CHAVES DA ROSA 223

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 18

Nome Inscricdo
BRUNO COSTA DA COSTA 240
FAGNER PINHEIRO MEDEIROS 283
SHANA MOREIRA RIBEIRO 363

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 7

Nome Inscri¢éo
LUCAS VIEIRA SILVEIRA 362
LUCIANE BATALHA GALHO 219

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 8
Nome Inscri¢éo
VILSON AFONSO MEDEIROS 293

Realizagdo
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AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nome

ANA PAULA BRAGA RODRIGUES

ANA PAULA LUCAS AGUILAR

ANDRE REYMUNDO MARQUES
ANILDA MARIA MARTINS OLIVEIRA
CAMILA MADRUGA PIMENTEL
CARLOS DIONATAN PEREZ AZAMBUJA
CARLOS DIONER PEREZ AZAMBUJA
CIDIANE COSTA CARDOSO

DANIANA MEDEIROS DE MEDEIROS
EVA MARIA SOARES GRAMINHO
FRANCIELE CANTOS MARQUES
FRNANDA ROSA DE CAMARGO
GISELLE RAMOS DIOSCAR

ICARO TAINA PEDROZO ACOSTA
JOSELAINE DENISE DOS REIS NUNES
JOSI RODRIGUES DOMINGUES
JUCINARA DOMINGUES VIEIRA

LAIS DEOSCAR ALVARES

LIANE MARTINS PAIVA

LUANA DE ALMEIDA MEDEIROS
MAIRO DAMASCENO MIRANDA
MARINA PEREIRA PERES

PAMELA CRISTINA BRUM BOTELHO
PAULA DE LIMA RODRIGUES

PAULO CESAR FEDRIGO

ROSILENE BORBA ALVARIZ PEDROSO
SINARA DUTRA DA SILAVA

VAGNER RODRIGUES BORGES
VANDERCLEISON LUCAS PORCHER

ENFERMEIRO DO ESF

Nome

ANA RAQUEL COSTA BENITO
CRISTIANE ROSA DE ALMEIDA
GABRIELA GOMES CORDENUNSI
GENIMAR DE MATTOS EBERSOL
GIOVANA COSSIO RODRIGUEZ
GISSELA KRUGER LEITZKE

IRIA RAMOS OLIVEIRA

IVETE MACHADO MENDO
JAQUELINE PETRY

JULIANA BLUHM RODRIGUEZ
JULLIANA FARIA VAZ

LETICIA GIOZA CAMISA XAVIER
LETICYA NOBRE BENITO

LIANE TEIXEIRA SILVA

LILIAN RAQUELI SCHNEIDER PASSINATO
LUISA DE SOUZA VALADAO

LUIZA VIEIRA SILVEIRA

MARIA CLARA BEZERRA SILVEIRA
MICHELE FEIJO DA SILVEIRA
MILENA PINTO HOFFMANN
PAULA PIO LINK

RENATA GONCALVES SOARES
TEREZA CRISTINA DA SILVA SOARES
VIVIANE DE FARIA MACIEL

MEDICO DO ESF
Nome
ANDRIO ALPI ROSSETTI

Realizagdo

(0 '
Objetiva

Inscricdo
229
321
260
251
313
348
261
332
320
225
309
230
336
368
317
201
220
350
375
241
318
364
372
259
342
337
238
216
294

Inscrigdo
349
352
252
341
310
346
207
358
279
280
353
289
222
331
374
319
306
303
326
373
329
328
213
285

Inscricdo
292
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CARLA CRISTIANE BUBOLS SILVEIRA
EDILSON GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR
GILDA NEVES DA SILVA

SAMILE SALLABERRY ECHEVERRIA SILVEIRA

TECNICO EM ENFERMAGEM DO ESF
Nome

GABRIELA DE SOUZA RAMOS

ISTAEL CRISTINA ALMEIDA DA SILVA
IZABEL CRISTINA XAVIER VIEIRA

JANICE FONSECA DE LIMA

LARISSA SOUSTRUZNIK AGUILAR CORREA
LETICIA TAJES DE SOUZA

LIZIANE BRUM CASSAL

LUCIANO AFONSO XAVIER

LUISELE BARCHFELD

LUSSIANE BOTELHO HORNER

MARINES RUFINO PINHEIRO

MICHELLE XAVIER GONCALVES

NADIA CLARICE GONCALVES GALHO
NILTO MARTINS VIEIRA

SABRINA DA CUNHA NUNES

SAMUEL FRANCISCO LOURENCO BARROS
TAMIRES MARTINS GUADALUPE

TULIANE RIBEIRO DAS NEVES

Realiza¢do

Q

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HERVAL

287
351
314
354

Inscricdo

278
227
312
248
322
379
282
290
272
256
327
305
366
339
286
377
359
361
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